Classement Officiel

TIR SALLE USC CONFLANS

a CONFLANS STE HONORINE du Samedi 11 Novembre 28 Dimanche 12 Novembre 2017

Organisée par CONFLANS SAINTE-HONORINE (0878113)

Nombre d'archers : 196

Tir en Salle - 2X18M

Arbitre responsable : 406699P OSTROWSKI JEAN

—

Tout Afficher
Poussin Femme Classique 2018
Cit Nom Club Licence cat | 18m | 18m | Total | Nb10| Nb9 |
1 CHAMBRAUD Lorynne | ACHERES 883864X PFCL | 184 181 536 |1 12
Benjamin Femme Arc Classique 2018
Cit Nom Club Licence Cat | 18m | 18m | Total | Nb10| NbO ‘
1 HERZIG Manon ACHERES 908957X BFCL | 117 140 257 2 1 ‘
Benjamin Homme Arc Classique 2018
Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb9
1 HOFMANN Nathan ACHERES 887909U BHCL | 221 217 438 5 |11
2 DEMEULENAERE Vincent | MARLY LE ROI 912569Y BHCL | ™ 163 362 3 8
3 CHAMPENOIS Kais ACHERES 892322R BHCL | 187 164 351 4 8
4 SCHWARTZ Bastien ACHERES 934062K BHCL | 162 185 347 |2 5
5 CHAMBRAUD Thylanr ACHERES 836560t BHCL 187 88 27¢E 1 5
Minime Femme Arc Classique 2018
Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb1C| Nb9
1 ANGLADESIMON Alix POISSY 888725F MFCL | 178 178 356 |6 3
2 GICQUEL Anais POISSY 860783J MFCL | 109 164 273 3 1




Minime Homme Arc Classique 2018

Clt

Nom

BOUZAT Ronan

CULLIER Theo

MEYER Quentin

COBIGO Adrien

Club

POISSY

COLOMBES

POISSY

SAINT OUEN
L'AUMONE

Cadet Femme Arc Classique 2018

Clt

Nom

FALCO Meloee

CANDA Abigaelle

ALLAIN Mailyss

MARCOUT Claire

FERARD Clementine

BEAUSSART Perrine

TON Nathanaelle

POTTEVIN Jennifer

HEULIN Elisa

Club

ACHERES

SAINT OUEN
L'AUMONE

LE PECQ

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

LES MUREAUX

ACHERES

SAINT OUEN
L'AUMONE

SAINT OUEN
L'AUMONE

MANTES LA JOLIE

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt

Nom

CHOBERT Brayan

DELEAU Victorien

HEURTEBOUST-
PERBEILS Antonin

FELIX Ludovic

Club

SURESNES

Belgique

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

Licence Cat 18m 18m Total | Nb10| Nb9
835912A MHCL 235 244 479 5 21
879081Y MHCL 204 202 406 6 9
883890A MHCL 155 202 357 2 5

910825C MHCL 93 122 215 1 7
Licence Cat 18m 18m Total | Nb1C| Nb9

869180L CFCL 223 228 451 6 31
858085B CFCL 203 212 415 3 14
865472F CFCL 222 191 413 2 10
909147D CFCL 213 191 404 3 13

909528T CFCL 201 919 400 3 9

884600X CFCL 206 187 339 |4 12
859832A CFCL 212 163 375 2 6
884443B CFCL 181 178 359 3 5
916483C CFCL 146 137 |283 4

Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10/ Nb 9
840897U CHCL. 262 254 516 (15 19
9999999 SHCL 260 249 950 |8 24
881118M CHCL 247 255 502 13 19
892295L CHCL 235 253 488 9 22



Clt Nom Club Licence Cat
5 FROSSASCO Andre POISSY 913781F CHCL 231
6  |ANGLADE-SIMON POISSY 753418H | CHCL | 208
Leopold
SAINT OUEN
7 LEFEUVRE Youenn NP 840469D CHCL | 220
8 OURAMDANE Mehdi POISSY 805060R CHCL | 212
9 BROSSARD Corentin HARDRICOURT 861504T CHCL
10 BOUSSIER Lucas POISSY 808456G CHCL.
11 FIX Thomas POISSY 835908W CHCL
_ |CONFLANS SAINTE-
12 CHARRONDIERE Romair| © S0 o2\ 859916S CHCL | 186
CONFLANS SAINTE-
13 GOUEZ Elowan HONORINE 888563E CHCL | 180
14 AUZIAS Fantin CARRIERES SUR SEINE  846172C CHCL| 861
) CONFLANS SAINTE-
15 FANCELLI Adrien HONORINE 912500Y CHCL |181
. SAINT OUEN
16 BOUTRUCHE Maixent )\ S\ 915415S CHCL | 166
17 ROUX Bastien CARRIERES SUR SEINE 846178J CHCL 413
18 GUIRLINBRISON Nathan | POISSY 862520X CHCL
SAINT OUEN
19 PALMIER Paul L AUMONE 883828H CHCL | 152
20 GUESDON Romain CARRIERES SUR SEINE  892779M CHCL151
21 |VIDAL Thomas HOUILLES 895139( CHCL |9C
22 MIOTTO Gabriel CARRIERES SUR SEINEE  820786J CHCl/145
23 BONNAULT Arthur POISSY 909346V CHCL | 69
Junior Femme Arc Classique 2018
Clt Nom Club Licence Cat 18m
1 YVELIN Solene CARRIERES SUR SEINIZ38527X JFCL 214
2 LEMA Thiffany LE PECQ 845568W JFCL 188

18m

192

204

230

168

18m Total | Nb 10| Nb 9
227 45¢ 4 13
240 448 11 10
227 447 8 14
214 426 5 |10
622 418 6 6
213 417 4 |16
177 407 4 10
213 399 3 11
205 385 2 7
186 372 2 5
172 353 4 8
163 329 4 3
186 320 2 4
116 (284 3 14
132 284 2 3
114 265 2 4
15¢ 24t 2 6
97 242 3 4
92 161 1
18m Total | Nb10| Nb9
204 418 2 11
214 402 4 9



Senior Femme Arc Classique 2018

Clt Nom
1 VARLET Sandrine
2 BENNE Emmanuelle
3 BROUSSE Aurelie
4 RAFIK Nathalie
5 BADDLY Justine
6 PERBEILS Valerie
7 FERNANDES Anna

Christina

8 LE BAIL Beatrice
9 RUBIOLO Karine

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt Nom
1 CHOBERT Jean-Michel
2 GAUTIER Pierre-Yves

3 TALEB Radouane

4 MARCOUT Igor

5 REGUL Franz

6 FRANCILLOUT Bruno

7 DAUSSIN Raphael

8 DELEAU Daniel
9 COBIGO Vincent
10 DELAGUETTE Frederic

11 FONTAINE Davic

Club Licence Cat 18m
HOUILLES 2571188 | SFCL | 262
'\C"I’;‘E'SONS LAFFITTE  1610636T | SFCL | 243
ACHERES 751182C | SFCL| 232
HOUILLES 805381P SFCL | 227
CARRIERES SUR
A 772128V | SFCL | 214
CONFLANS SAINTE-
Py 881117L SFCL | 215
'\C/'I’?E'SONS LAFFITTE 16535008 | SFCL | 177
CONFLANS SAINTE-
oINS 812778E SFCL | 176
ST GERMAIN EN LAYE/925638D | SFCL | 123
Club Licence Cat 18m
SURESNES 6174368 | SHC. 269
PONTOISE 766479E | SHCL| 263
PARIS US GAZELEC IDF 863408M |  SHCL|264

CONFLANS SAINTE-

et 609635X | SHCL | 253
HOUILLES 290001U | SHCL | 255
ACHERES 836568N | SHCL | 252

CONFLANS SAINTE-

O ORINS 775696Y | SHCL | 251
Belgique 9999999 SHCL 243
SAINT OUEN LAUMONE |767385P | SHCL | 244
ACHERES 7975958 | SHCL| 245

AUBERGENVILLE 746997 |SHCL |23¢

18m Total | Nb1C| Nb9
266 528 (14 26
238 481 13 10
245 477 |9 20
237 464 |7 19
219 433 7 10
197 412 7 12
191 368 5 6
172 348 4 8
172 295 2 3
18m Total |[Nb1C | Nb9
270539 20 23
274 537 20 22
266 530 14 30
267 520 16 20
257 512 12 21
252 450 |15 21
243 494 11 14
243 486 7 |21
241 485 16 10
234 1479 7 18
24C 47¢ 6 11



Clt Nom Club Licence Cat 18m
12 |GESRET Pier HARDRICOURT 453210\ |SHCL |24¢
13 |BOURINET Gwenael CARRIERES SUR SEINE  686725R | BHC|236
14 MOULIN David Coemne ANTE ee1310R | SHOL | 231
15 |DESLANDES Michael AUBERGENVILLE 779979D | SHCL | 235
16 |DELAGROUX Arthur HOUILLES 747327M | SHCL | 232
17 [LEW Dimitri HOUILLES 754828R | SHCL | 204
18 |DAGNET Jean-Christophe | AUBERGENVILLE 912438F | SHC [228
19 |CASSAGNE Richard AUBERGENVILLE 912428V | SHCL| 199
20 |RUIZ Olivier MAISONS LAFFITTE CIE | 863010E | SHCL | 08
21 |ALLAIN Yannick LE PECC 878453F  |SHCL 191
22 |GRIMOUX Gael HOUILLES 892045P | SHCL | 194
23 O LAROCHEBROCHART o1 GERMAIN EN LAYE 925655 | SHCL | 206
24 |LABAS Matthieu LE PECQ 918323C | SHCL| 150
Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m
1 [SARAZIN Francine VERNON CIE 617905L | VFCL | 259
2 [NUNES Sabine LES MUREAUX 782049G | VFCL | 250
3 [BOURDON Corinne MARLY LE ROI 501787X | VFCL | 233
4 |PRIETO Corinn HOUILLES 821661k  |VFCL  |22¢€
5  |[PAVAGEAU Elvira POISSY 8117473 VFCL | 240
6  |RINGOT Dominique HOUILLES 876067X | VFCL | 238
7 PEREZ Marie Isabelle '\CAI?EISONS LAFFITTE 779567F VFCL 221
8  |RALLIER Regine POISSY 847396H | VFCL | 194
9  |LEDOUX Laurence MAISONS LAFFITTE 14379964 | VFCL | 198

CIE

18m

22¢

231

234

226

227

248

207

218

212

21C

199

167

117

18m

265

247

254

237

217

213

209

213

201

Total | Nb 10 Nb9
474 12 13
467 4 10
465 8 13
461 8 14
59 7 15
452 9 |8
435 4 12
417 4 14
416 5 7
401 2 1C
393 5 |8
373 3 8
267 |1 4
Total | Nb 10, Nb9
524 18 21
497 |14 20
487 11 19
465 6 12
457 9 |9
145 6 11
430 6 11
407 7 |7
399 3 6



Clt Nom Club Licence Cat 18m
10 |BOUCHE Mariannick | Son oo SUF 843283M  |VFCL | 175
11 |GOURON Martine LE PECQ 804864C | VFCL| 147
12 |LECORDONNIER Mari- — [CONFLANS SANTE lo1ps00 | yeot | 146
13 |CHEANNE Catherine | CONFLANS SAINTE lagza80x | vFcL | 167
14 [LEMA Corinne LE PECQ 862180C | VFCL | 98

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m
1 |TODEDJRAPOUEric | PARIS US GAZELEC IDF| 819774] | VHC |269
2 [VERNEUIL Marc BUC 340010B | VHCL | 256
3 [PHELIPPEAU Patrick | POISSY 220134) | VHCL| 261
4 MOl Pascal HARDRICOURT 710058C | VHCL | 244
5  |GASTALDI Jean-Pierre | HARDRICOURT 746524P | VHCL| 245
6  |PROYART Thierry LES MUREAUX 810040D | VHCL | 243
7 (GOMEZDEMIRANDA ARDRICOURT 788673D | VHCL | 234
8 TASSIN Jean-Francois ASNIERES SUR SEINE 809439A| HCY 232
9 |HELMER Nicolas ACHERES 638037  |VHCL 237
10 |CLERET Laurent AUBERGENVILLE 681430K | VHCL | 242
11 |NYDEGGER Michel AUBERGENVILLE 919626U | VHCL | 225
12 |BRIENT Christophe AUBERGENVILLE 850489C | VHCL | 217
13 [LANNUEL Laurent SAINT OUEN L'AUMONE | 658012F | VHCL |226
14 |GOURMELEN Didier | CARRIERES SUR SEINE | 793003K | VHC [194
15 |GOURON Philippe LE PECQ 822770R | VHCL| 204

18m

174

190

173

141

67

18m

250

261

250

264

258

247

245

244

23t

21

19

227

213

225

173

Total | Nb 10| Nb9
349 3 5
337 |7 6
319 2 9
308 5
165 3
Total |Nb1C | Nb9

519 18 20
517 14 21
151 |12 24

508 | 31 |19

503 14 19

490 16 16

479 10 18

476 9 15
472 9 13
457 5 12
444 8 12
444 8 9
439 6 14
419 6 10
377 |3 9



Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence
1 BERGEON Danielle | MANTES LA JOLIE 286107L
2 NICOLAS Marie Odile | ORSAY 357814D
3 THERET Martine MONTESSON 730765K
4 GRACCO Sylviane HOUILLES 6573392
5 CANAVY Yvette VILLEPREUX 458272X
6 BRIENT Veroniqur  |AUBERGENVILLE 836644\

7 VAN HAUTTE Michele ﬁgﬁg’ﬁlmg SAINTE- 369951W
Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence
1 |DEZANNEAU Patrick | ONECANS SAINTES 1395103y
2 SHERRY David VILLIERS ST FREDERIC 812149W
3 BOYADJIAN Gerard ELANCOURT 390046N
4 CANAVY Robert ELANCOURT 4582747
5 CELERAULT Eric MAISONS LAFFITTE CIE[437995G
6 HARDRE Denys MARLY LE ROI 721511B
7 DESCHAMPS Didier POISSY 352844B
8 GUEDEZ Deni: ELANCOURT 392381E
9 FOURRIER Marc ACHERES 380614L
10  |PAUMMIER Jean-Marc | MARLY LE ROI 881534P
11  |BELLENGUEZ Bruno | MAISONS LAFFITTE CIE853426M
12 |DURLICQ Thierry HOUILLES 305192F
13 |OHEIX Christian LES MUREAUX 760184M
14  |DOMINIQUE Philippe | ELANCOURT 4178407

15  |VILLETTE Jean Clauc |MANTES LA JOLIE 805331k

Cat

SVFCL

SVFCL

SVFCL

SVFCL

SVFCL

SVFCL

SVFCL

Cat

SVHCL

SVHCL

SVHCL

SVHCL

SVHCL

SVHCL

SVHCL

SVHCL

SVHCL

SVHCL

SVHCL

SVHCL

SVHCL

SVHCL

SVHCL

18m

r7

245

233

234

196

204

181

18m

276

6@

263

260

252

244

254

23¢

246

@3

233

241

243

227

23¢

18m

280

240

230

220

219

20¢

192

18m

270

256

258

258

254

256

238

24¢

240

246

246

235

P3

42

232

Total

551

84

346

445

81

41z

373

Total

546

522

521

518

506

006G

492

48¢

486

482

479

e

474

472

472

Nb 10| Nb 9
25 33
11 20
9 11
6 9
3 13
5 11
7 8
Nb 10 Nb 9
25 22
16 21
15 26
18 19
13 19
15 21
11 24
12 17
5 |20
9 15
10 17
8 12
7 20
5 18
4 18



Clt

16

17

18

19

20

Nom
BOUCHE Christial

NEVEU Georges

BARBEY Thierry

LAVERRE Alain

DURAND Alain

Club Licence

Cadet Femme Arc a Poulies 2018

Clt

1

Nom

CELERAULT Marine

Cadet Homme Arc a Poulies 2018

Clt

1

Nom

FERARD Severin

Junior Femme Arc a Poulies 2018

Clt

1

Nom

SCHEFFMANN Honorine

Junior Homme Arc a Poulies 2018

Clt

1

Nom

DELISLE-COLPIN Ryar ACHERES

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Clt

1

2

3

Nom

GUILLOU Alice

TREMEAU Sandrine

DUBRAY Vanessa

Cat 18m 18m Total | Nb10 Nb9
CARRIERES SUR SEIN 843284M SVHCL |23¢ 233 46¢ 8 1€
LES MUREAUX 253762D SVHCL 238 218 456 5 15
CONFLANS SAINTE-
HONORINE 912506E SVHCL | 222 226 448 4 12
CARRIERES SUR SEINE, 692297X SVHCL. 220 216 436 7 8
HARDRICOURT 817085L SVHCL | 208 218 28 10 13
Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10| Nb9
'(\:"I’:‘E'SONS LAFFITTE 1273833y | cFco | 262 257 519 6 34
Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
LES MUREAUX 860279L CHCO 280 282 625 22 38
Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10| Nb9
ACHERES 841159D JFCO 270 274 544 11 44
Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
868681l JHCC 26t 27C 53¢ 6 44
Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 1C| Nb 9
VILLIERS LE BEL 881338B SFCO 289 B8 575 35 25
VILLIERS LE BEL 716417P SFCO 284 286 570 31 28
SARCELLES 884603A SFCO 279 279 558 (20 38



Clt

Nom

GUILLON Marlene

CLAUSSE Veronique

HENIN Celine

TONELLATO Viviane

Club

LES MUREAUX

LES MUREAUX

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

MAISONS LAFFITTE
CIE

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt

10

Nom

DE GOULET Thibaut

GAUDINAT Jerome

LEREBOURS Boris

BOUTILLIER-LEMESLE

Robin

DRIDI Slim

FERARD Bruno

HENIN Patrick

JAOUEN Tanguy

GOAZIOU Ghislain

MONTEIL Kylian

Club

SARCELLES

ELANCOURT

HOUILLES

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

SAINT OUEN
L'AUMONE

LES MUREAUX

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

VILLIERS LE BEL

SAINT OUEN
L'AUMONE

MAISONS LAFFITTE
CIE

Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt

1

2

Nom

CLERET Virginie

TAFFLE Laetitia

Club

AUBERGENVILLE

AUBERGENVILLE

Licence

634156/

456545V

726470S

865303X

Licence

310581N

636973M

229763T

5925717

906776B

860276H

726468P

278645A

436737P

743337A

Licence

695708E

740378J

Cat

SFCC

SFCO

SFCO

SFCO

Cat

SHCO

SHCO

SHCO

SHCO

SHCO

SHCO

SHCO

SHCO

SHCO

SHCO

Cat

VFCO

VFCO

18m

27C

269

252

255

18m

281

280

282

278

278

277

270

270

275

243

18m

260

250

18m

27¢

526

254

233

18m

287

281

279

279

275

275

278

27

262

228

18m

25

26

Total
54¢€ 13
534 11
506 5
488 3
Total Nb 1C
568 29
156 |23
561 |22
557 18
553 20
552 |16
548 16
544 13
537 12
471
Total Nb 10
519 9
514 6

Nb 1C| Nb9

41

33

30

34

Nb 9

30

35

37

41

33

41

37

39

43

20

Nb 9

31

34



Vétéran Homme Arc a P
Clt Nom

1 CARETTE David

2 SANCHEZ GOMEZ

Miguel

3 BORDEREAU Eric

4 CHEVALLIER Patrick

5 CREPIN Philippe

6 CHECLAIR Philippe

7 MONTAUDON Eric

8 COURAULT Christophe

9 LAURENT Edouard

10 DE SOUSA Mario Jorge

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt Nom
1 HUON Guy
2 DOUIS Gerard
3 LACASA Michel
4 PIERRE Gilles
5 ROSSIGNOL Daniel
6 ROUSSAT Michel
7 ZEH Pierre
8 OHEIX Jean Francois
9 DUVAL Pascal

oulies 2018

Club

ARGENTEUIL

POISSY

LES MUREAUX
ELANCOURT
LES MUREAUX
LE PECQ
MANTES LA JOLIE
LES MUREAUX

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

Club
AUBERGENVILLE

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

POISSY

Licence

636230E

311266H

7305487

787654W

291082U

817757S

301080L

670990M

635965S

836498M

Licence

287684A

096422G

862609U

GUYANCOURT ARCHER$A06702T

MANTES LA JOLIE

LA FORCE

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

LES MUREAUX

VOISINS LE
BRETONNEUX

636436D

233603S

609702V

719269P

596756Y

Cat

VHCO

VHCO

VHCO

VHCO

VHCO

VHCO

VHCO

VHCO

VHCO

VHCO

Cat

SVHCO

SVHCO

SVHCO

SVHCO

SVHCC

SVHCC

SVHCO

SVHCO

SVHCO

18m 18m
282 293
280 274
278 274
276 276
269 275
262 275
267 63
259 |271
257 267
243 263
18m 18m
284 281
281 283
272 279
279 270
27 274
274 267
271 261
259 264
225 247

Total | Nb 10, Nb9

575 |35 25

554 9 36

55 17 38

552 12 48

544 15 36

753 |11 44

530 13 31

530 7 38
524 8 40
506 6 32

Total | Nb 10/ Nb 9

565 |28 29

564 25 34
551 16 |39
549 17 37
548 15 38
541 |9 24

532 20 36

523 11 34

472 4 27



Cadet Femme Bare Bow 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 DUBRAY Manon SARCELLES 8105197 CFBB 214 224 438 4 |10

Scratch Femme Bare Bow 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb1C| Nb9
1 [VICENS Lucie HOUILLES 688365Y | SVFBB | 202 | 220 | 422 | 2 |12
2 DOUARD Emilie SARRIERESSUR  g10610r | sFBB | 166 169 335 | 2 5
3 [CHAMBRAUD Agnes | ACHERES 787284U | VFBB | 129 125 | 254 |1 4

Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total |Nb1C | Nb 9
1 DEVAINE Arnault CARRIERES SUR SEINE 403891M SVHBB|219 224 443 6 16
2 LE MOAL Dominique | AUBERGENVILLE 681415U SVHBB | 223 197 420 3 11
3 VILNET Loic MAISONS LAFFITTE CIE | 620041H VHBB 212 203 415 3 12
4 STEINES Olivier VIROFLAY 663847Y VHBB 193 178 371 1 8

CONFLANS SAINTE-

6 CULOT Philippe HONORINE 076100T VHBB 187 170 357 2 7
7 GAUTRON Thierry MARLY LE ROI 595958F SVHBB | 151 &2 279 2 5
8 DELLINO Baptiste SAINT OUEN L'AUMONE | 764116L JHBB |124 154 278 1 3

Autres tirs : Senior Homme Arc Classique 2018

Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 | Nb9

Tir2 |GAUTIER Pierre-Yves | PONTOISE 766479E SHCL 279 257 536 24 20

Autres tirs : Super Vétéran Homme Arc Classique 208

Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb9

CONFLANS SAINTE-

Tir2 |DEZANNEAU Patrick HONORINE

325103Y SVHCL | 273 280 553 28 21



Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb9

Tir2 |PAUMMIER Jea-Marc  |MARLY LE ROI 881534} SVHCL |21€ 22¢ 447 7 11

Autres tirs : Senior Femme Arc a Poulies 2018

Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10| Nb9

Tir2 |DUBRAY Vanessa SARCELLES 884603A SFCO 279 278 |557 20 37

Autres tirs : Senior Homme Arc a Poulies 2018

Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10, Nb9

Tir2 |DE GOULET Thibaut | SARCELLES 310581N SHCO 283 285 568 29 30

Autres tirs : Super Vétéran Homme Arc a Poulies 208

Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10| Nb9

. CONFLANS SAINTE-
Tir2 |DOUIS Gerard HONORINE 096422G SVHCO | 284 290 574 35 24

Autres tirs : Cadet Femme Bare Bow 2018

Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10, Nb9

Tir2 |DUBRAY Manon SARCELLES 8105197 CFBB 233 231 644 6 17



